
Uchwała 22/247/15/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w zakresie zawierania umów użyczenia nieruchomości obcych 

 
Na podstawie § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie przyjęcia Statutu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz.Urz. Woj. Warm.-Maz. z 1999 r., nr 78, poz. 1375, 
z późn. zm.) w związku z art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 596) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Upoważnia się Pana Waldemara Królikowskiego – Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Olsztynie do jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w zakresie pozyskiwania nieruchomości do zasobów wojewódzkich w zakresie 
zawierania umów użyczenia nieruchomości obcych na cele działalności Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Olsztynie. 

§ 2 
Upoważnienie jest ważne do odwołania. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


